
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002757 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
都計第100号 平和公園災害復旧(その2)工事工事番号及び工事名
福知山市 南小谷ヶ丘 地内工事場所
自 平成27年 6月16日 ～ 至 平成27年11月20日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成27年 6月11日入札・見積日 11時0分 電子入札
概要(工事概要)
切土法面整形A=270m2 盛土法面整形A=260m2 植生マットA=110m2
植生シートA=420m2 土留工N=4箇所

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社芦田産業

岩田建設株式会社

桑原建設株式会社

有限会社コン・スタイル

世紀建設株式会社

瀬戸内建設工業株式会社

株式会社達川組

南陵工業株式会社

東興業

森下建設株式会社

9,089,000

9,893,000

落札

－

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

備考

keiyaku
テキストボックス
予定価格：９，８９３千円（税抜）　最低制限価格：８，３２４千円（税抜）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11 両丹管工事株式会社
9,893,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

企業名又は委任先名項
番 備考



名 称

住 所

最高予定価格
（税込み） 10,684,440 円

最低制限価格
（税込み） 8,989,920 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

変更額 854,280 円 変更契約日 平成27年10月2日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

第１回変更契約

被災箇所へ続く園路に高低差(階段部)があり、資材及び重機の搬入出が困難
なため、仮設工(盛土)を追加する。施工影響範囲の樹木を伐採したところ、裸
地法面が多く見られたため、今後の降雨等により法面が崩壊する可能性がある
ため、法面保護(植生シート)を追加する。丸太筋工(現地発生材利用)におい
て、現場の樹木の形状等を確認したところ、筋工に使用できる部分が不足した
ため、不足分の材料を購入にて追加する。

都計第100号 平和公園災害復旧(その2)工事

契約の相手
株式会社芦田産業

福知山市字堀高畑７８２番地

契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
9,816,120 円

（条件付一般競争
入札の場合）

地域性他により、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＡ・Ｂ等級に
登録された者から１１者を選定した。

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約


